
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ２日企第８４０２号

避難所用備品購入（使い切りスリッパ等）
入札日時

令和２年１１月９日（月）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 警察・消防・防災用品 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに警察・消防・防災用品で登録のある業者
より選定

履行場所 日の出町役場

履行期間 令和２年１２月１５日まで

落札業者
住所・氏名

あきる野市小川東一丁目２番地１１

株式会社きしの防災　

代表取締役  佐藤　剛伸

落札金額 2,706,000 予定価格 2,707,100 円

（税抜き） 2,460,000 （税抜き） 2,461,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社きしの防災 2,460,000 落札

株式会社オガワ防災 2,560,000

株式会社消防弘済会 2,630,000

株式会社東宝防災 2,600,000

株式会社多摩綜合防災 2,580,000

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

・避難所用使い切りスリッパ　27.5㎝　2,000足
・メッシュ反射ベスト　背反射ライン文字入り　15枚
・非接触体温計　液晶デジタルディスプレイ　測定範囲34.0℃～42.0℃　12個
・携帯トイレ（洋式便器用セット）　便袋10枚、受ネット1枚　400セット
・ウェットティッシュ（10枚入り）　約20㎝×20㎝　パルプ不織布（水解紙）　1,000個
・常備用カイロ（10枚入り）　5年保存　W130×D10ｍｍ　持続時間20時間　50袋
・カラーコーン　レッド　380×380×700ｍｍ　約800ｇ　100個
・コーン用バリアライン　トラテープ5ｍ　幅98×高256ｍｍ　100個
・コーンジョイント　幅98×高238ｍｍ　100個

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


